受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國111年9月2日
發文字號：南市文資處字第1111148615號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為推廣本市多元的文化資產，敬邀貴校帶領學生親近本市文

化資產及相關文化場域，惠請協助轉知及公告相關資訊與資

源，請查照。

說明：

一、本市於每年9月至10月期間舉辦「文化資產月」（今年度將

於9月17日至10月31日舉行），提供走讀、文資講座、現地

教學、實境遊戲及文資小學堂線上電競賽等活動，敬邀貴校

師生踴躍參與。

二、為讓學生親近文化場域，增進對文化資產保存之認識，本處

提供多樣化的學習資源，包括「文化資產現地教學教案」、

「學習吧線上學習課程」等，皆為免費使用，惠請貴校鼓勵

教師多加利用。

三、有關本市文化資產及學習資源資訊，請至本處網站（https:

//tmach-culture.tainan.gov.tw/）、學習吧臺南市專區（

https://www.learnmode.net/course_library/2543/Tainan）

查詢、運用；另有關各文化古蹟景點、歷史街區等資訊，請

至臺南市政府文化局網站（https://culture.tainan.gov.

tw/home）查詢。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局、本處文物管理及行政組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市文化資產管理處 函

地址：70041臺南市中西區中正路5巷1號3
樓

承辦人：陳軒儀
電話：06-2213569#505
電子信箱：cc7309@mail.tainan.gov.tw